EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

CLIMEDI CLÍNICA DE MEDICINA NUCLEAR ENDOCRINOLOGIA E DIABETE

SOCIEDADE SIMPLES  - CNPJ 13.158.985/0001-20. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA REALIZAR EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS E

PERIÓDICOS DOS FUNCIONÁRIOS DESSE CRO/SE. VALOR DA DESPESA: R$

1.000,00. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.014.

ARACAJU/SE, 19 DE ABRIL DE 2017.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.